



ALEMAO SOLDAS E CONSERTOS

ROD.BR 287, KM 402

(55)9 9625-8611

Abertura: 15/01/26 14:27:22

Fechamento:

Agendamento:

ORDEM DE SERVIÇO N° 14044

Cliente

Status: ABERTO

Código: 441 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI

Tel.: (55) 3366-1025 (00) 00000-0000

CNPJ: 91573048000144

IE:

IM:

Endereço: AV 10 DE ABRIL 910

Cidade: ITACURUBI

Função: SEM FUNCIONARIO

Bairro: CENTRO

Pla.: IVP8A28

Cep: 97685-000

Produto

Cód	NCM	Nome do Produto	Marca	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	84128000	BUCHA MANCAL CAÇAMBA \ TRAVA		2 ✓	R\$189,98	R\$379,96
1	84128000	BUCHA MANCAL PISTÃO (45MM)		2 ✓	R\$198,98	R\$397,96
1	84128000	BUCHA PISTÃO (45MM)		2 ✓	R\$115,98	R\$231,96
2053	0	PANOS LIMPEZA		1 ✓	R\$7,50	R\$7,50
1	84128000	PERFIL U 100 (KILO)		4,8 ✓	R\$29,98	R\$143,90
1	84128000	PINO MANCAL CAÇAMBA (50MM) GRAXEIRA		2 ✓	R\$215,98	R\$431,96
1	84128000	PINO PISTÃO (45MM)		4 ✓	R\$198,98	R\$795,92
1558	73181500	PA SX AC MA 8.8 12X50 RI BC		2 ✓	R\$6,01	R\$12,02
1568	73181600	PO NY BX MA C.8 12 CHV 19 BC COM TRAVA		2 ✓	R\$5,90	R\$11,80
581	73181600	PORCA SEXTAVADA TRAVANTE M24 2,00 MB (FINA)		2 ✓	R\$15,50	R\$31,00
3596	84822090	ROLAMENTO LATERAL COROA		1 ✓	R\$283,07	R\$283,07
3598	87085099	ANEL PISTA RETENTOR CUBO EIXO CENTRAL		1 ✓	R\$283,07	R\$283,07
3599	40169300	ANEL VEDACAO CUBO EIXO CENTRAL		1 ✓	R\$52,22	R\$52,22
3603	84842000	JUNTA TAMPA CUBO EIXO CENTRAL		1 ✓	R\$26,39	R\$26,39
3604	84879000	RETENTOR CUBO EIXO CENTRAL		2 ✓	R\$74,25	R\$148,50
3600	84879000	RETENTOR MANCAL EIXO BOGIE TANDEM		1 ✓	R\$109,79	R\$109,79
164	87169090	PINO CHAVETA CONICA 92MM ROSCA 9/16MM		2 ✓	R\$19,20	R\$38,40
165	87169090	PORCA SX 9/16 UNF		2	R\$5,50	R\$11,00
46	39174090	UNIAO INST. PLAST 08MM		1	R\$8,90	R\$8,90
48	39174090	UNIAO INST. PLAST 12MM		1	R\$13,60	R\$13,60

Serviços

Cód	NCM	Serviço	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
77	0	MÃO DE OBRA (TROCA MANCAIS CAÇAMBA \ PISTÃO)	1	R\$4500,00	R\$4500,00
77	0	MÃO DE OBRA (TROCA MANCAL ROLAMENTO TANDEM) LADO DIREITO	1	R\$1250,00	R\$1250,00
2	0	SOLDA MIG (Mão DE OBRA) (SOLDA PERFIL U CACAMBA (SUPERIOR L)	1	R\$550,00	R\$550,00

Qtd. Itens: 36,80

Produto: R\$ 3.418,92

Serviço: R\$ 6.300,00

M. Terceiros: R\$ 0,00

Total: R\$ 9.718,92

Assinatura

Assinatura do Recebedor

FORMAS DE PAGAMENTO:

À VISTA: 5% (DESCONTO)

À PRAZO: BOLETO/CARTÃO ATÉ 3X (SEM JUROS)
4X OU MAIS COM 5% (DE JUROS)